ZALMAN

Zalman ZM1200-ARX tapegység 1200 W 20+4 pin ATX ATX Fekete

Marka : Zalman

Termék neve : ZM1200-ARX

Termék kod: ZM1200-ARX

Zalman ZM1200-ARX. Teljes erd: 1200 W, AC bemeneti frekvencia: 50 - 60 Hz, Power Factor
Teljesitménytényez6-korrekcid (PFC - Power Factor Correction) tipusa (PFC) tipusa: Aktiv. Alaplap
tapcsatlakoz6: 20+4 pin ATX, Alaplap tapkabel hossza: 60 cm, PCI Express tapkabel hossza: 55 cm. Cél:
PC, Tépegység (PSU) formai tényez6: ATX, 80 PLUS mingsités: 80 PLUS Platinum. Termék szine: Fekete,

H(tés tipusa: Aktiv, Ventilator &tmérdje: 13,5 cm. Kébelek mellékelve: AC

Tapellatas
Teljes eré *
AC bemeneti frekvencia

Power Factor Teljesitménytényezé-
korrekcié (PFC - Power Factor
Correction) tipusa (PFC) tipusa

Kombinalt teljesitmény (+3.3V)
Kombinalt teljesitmény (+ 12V)
Kombinalt teljesitmény (+5V)
Kombinalt teljesitmény (-12V)
Kombinalt teljesitmény (+5Vsb)
Max. kimeneti aram (+ 3.3V)
Max. kimeneti daram (+ 12V)
Max. kimeneti dram (+ 5V)
Max. kimeneti &ram (- 12V)
Max. kimeneti aram (+ 5Vsb)
Hatékonysag

Tapegység védelem

1200 W
50 - 60 Hz

Aktiv

120 W
996 W
120 W
36W
125W
25A
100 A
22A
0,3A
25A
94%

Tuldram, Teljesitménykorlatozas,
Tulfeszliltség, Tdlmelegedés,
Rovidzarlat, Fesziiltségcsokkenés

Csatlakozodk és csatlakozasi feliiletek

Alaplap tapcsatlakozé *

Alaplap téapkébel hossza

SATA tapcsatlakozok széma
Periférias (Molex) tapcsatlakozdk (4
tds) *

EPS tépcsatlakozé (8 tis)

PCl Express haldzati csatlakozék
(642 tis)

PCI Express tapkabel hossza

CPU haldzati csatlakozd (4 + 4 ts)
CPU tapkabel hossza

Floppy-lemez meghajté csatlakozd
Kabelezés tipusa

2044 pin ATX
60 cm
16

8
v
8

55 cm

J

70 cm

J
Moduléris

Teljesitmény

Cél *

Tapegység (PSU) formai tényezé *
TanUsitvanyok

Kialakitas

Termék szine

H(ités tipusa

Ventilator atmérdje

Ventilatorok szama

Ventilator helye

Uzemi kérilmények

Uzemi hé6mérséklettartomany (T-T)

Tarolasi hémérséklettartomany (T-
T)

Relativ Gizemi paratartalom-
tartomany

Tarolasi relativ paratartalmi
tartomany

Csomagolas tartalma

Kabelek mellékelve

Tomeg és méretek

Szélesség

Mélység

Magassag

Témeg

Csomagolasi adatok
Tartalmazza a kébeltarold taskat
Hevederek széma

Felhasznaldi kézikonyv
Csomagolas tipusa

PC
ATX
UL, FCC, CB, CE, EAC, KC, WEEE

Fekete

Aktiv

13,5cm

1 ventilatorok szama
Felsé

0-40°C
-20-70°C

5-95%

5-95%

AC

150 mm
180 mm
86 mm
3,1kg

Doboz
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Teljesitmény Miiszaki adatok
80 PLUS mindsités * 80 PLUS Platinum Fenntarthatésagi tanusitvanyok RoHS
Tovabbi jellemzék

Tartalmazza a csavarokat v
Csavarok szama
Tartalmazza a kabelkoteget
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